
PORTARIA PGJ/PI Nº 2355/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso das atribuições legais,

CONSIDERANDO o  Ato  PGJ  nº  931/2019,  que  regulamenta  a  criação  e  funcionamento  das
Secretarias Unificadas no âmbito do Ministério Público do Estado do Piauí,

RESOLVE

REVOGAR a Portaria PGJ nº 3109/2018, que designou o Promotor de Justiça ANTÔNIO CÉSAR
GONÇALVES BARBOSA, titular da 3ª Promotoria de Justiça de Picos, para exercer o cargo de
Coordenador do Núcleo das Promotorias de Justiça Cíveis de Picos, pelo prazo de 02 (dois) anos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


